אישום שלישי: מרשיע את הנאשם בעבירות של תקיפה והיזק לרכוש, בניגוד לסעיפים 379 ו- 452 לחוק.

אישום רביעי: מרשיע הנאשם בעבירה של הפרת צו שיפוטי אשר נועד להגן על שלומו של אדם, בניגוד לסעיף 287(ב) לחוק.

אישום חמישי: מרשיע הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, בניגוד לסעיף 380 לחוק.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ד , 22 יוני 2014, במעמד הצדדים